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ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

PER 100G
Valoare Energetica (kj) 1,103
Valoare Energetica (kcal) 263
Grasimi (g) 10.6
. . . . - . s din care grasimi saturate (g) 1.5
Cartofi proaspefj, ulei vegetal special pentru prajire (ulei de floarea soarelui “high Carbohidrati (g] 359
oleic”, superoleing, ulei de rapita, agent anti-spumare E900), sare. din care zaharuri (@) 05
K . . . . Fibre (g) 3.2
ALERGENI: Pot contine urme de: gluten si cereale care contjn gluten inclusiv Proteine (g) a4
ovaz, arahlde_gl produse derivate, soia si derivate, porumb, telind si produse sare (g) 01
derivate, seminte de susan, mustar.
: 250g cartofi + apr. 170g aripioare crispy
150g cartofi + apr. 100g aripioare crispy PER | PER | PER | PER
. . 100G MENIU | SNACK | EXTRA
apr 100g aripioare crispy —
Valoare Energetica (kj) 1,192 | 5,008 | 2,979 | 1,324
Aripioare de pui (83%), faina de GRAU, ulei de rapit3, apa, amidon de GRAU, sare, ‘:""f’"“'_ (E")erge““’ (keal) 285 | 119 7121 317
. . e . . . . rasimi
amidon de orez, amidon modificat, agentj de crestere (difosfat si carbonat de sodiu), e 1407 388 3491 19.0
. % . . din care grasimi saturate (g) 2.4 9.9 5.9 3.6
legume uscate (usturoi, TELINA), condimente, colorant (extract de paprika), Carbohidrati g aa| 1195 713| 174
verdeatd. Aripioarele crispy provin din produse congelate. din care zaharuri (g 05| 22| 13| o6
Fibre (g) <0,5 8.0 48| <0,5
ALERGENI: Gluten si cereale care contin gluten, telina si produse derivate. Proteine (g] 104| 435| 257 191
Pot contine urme de: arahide si produse derivate, lapte si produse derivate (inclusiv Sare (g) 08| 32| 19| 18
lactoza), ovaz si derivate, oud si derivate, soia si derivate, seminte de susan,
mustar, porumb, alte nuci.
: i : ; PER PER PER PER
2155009 cartoflf +apr. 117(%; aripioare crispy p|9ante 1006 | MEnIL | snack | Extra
g carto '| + apr. 100g aripioare crispy picante Valoare Energetica (K) 02| 008 | 2078 | 1320
apr 100g aripioare crispy picante : . . .
Valoare Energetica (kcal) 285 | 1,196 712 317
. . _— A . e . A Grasimi (g) 140| 58.8| 349| 19.0
Aripioare de pui (83%), faind de GRAU, ulei de rapita, amidon de GRAU, sare, g .

X R . 3 ) R . in care grasimi saturate (g) 2.4 9.9 5.9 3.6
amidon de orez, agentj de cregtere (c{|fosfat § carbonat de soduvj), hidrolizat vegetal Carbohidrati () 284 1193] 713| 174
(GRAU), condimente, aroma naturala, pudra de TELINA, pudra de usturoi, extract din care zaharuri (g) 05 22 13| os
de condimente, colorant (extract de paprika). Fibre (g) <05 30| 48] <05
Aripioarele picante provin din produse congelate. Proteine (g) 104] 43.5) 257 191

Sare (g) 0.8 3.2 1.9 1.8

ALERGENI: Pot contine urme de: arahide si produse derivate, gluten si cereale
care contin gluten, lapte si produse derivate (inclusiv lactoza), ovaz si derivate,
oua si derivate, telina si derivate, soia si derivate, seminte de susan, mustar,
porumb, alte nuci.
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ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

250qg cartofi + apr 130g Crispy Strips 1':,22 MP;:U
. . . n . ) ) ) Valoare Energetica (kj) 1,169 | 4,442
Piept de pui (63%)1 pane [fglna de GRAU (QLUTEN), apa, sare, piper, boia Qe .a.rdtval Valoare Energetica (keal) 279 | 1061
dulce, agent de afénare (bicarbonat de sodiu)], apa, ulei de floarea-soarelui, lizina, — :
sare. Crispy Strips provin din produse congelate. j_ras'm' (®) i satte (g 11272 42':
In care grasimi saturate (g . .
ALERGENI: Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate din cereale Carbohidrati (g) 31.6| 1199
inclusiv ovaz. Poate contine urme de: arahide si produse derivate din arahide, din care zaharuri (g) 64| 17
telind si produse derivate din telin, soia si produse derivate din soia, lapte i Fibre (g) 23 8.9
produse lactate (inclusiv lactoza), oud si produse derivate, seminte de susan, Proteine (g) 9.5| 36.2
mustar, alte nuci. Sare (g) 0.6 2.3
: 250g cartofi + apr 130g Crispy Strips Picant 12?:; MP;:u
Piept de pui (63%), pane [fain& de GRAU (GLUTEN), ap3, sare, piper, condimente Valoare Energetfca (kj] 1130] 4,522
(paprika, chilli), extracte de condimente (paprika, chili), ghimbir], apa, ulei de Valoare Energetica (keal) 284 | 1,079
floarea-soarelui, lizina, sare, condimente (paprika, chili), extracte de condimente Grasimi (g) 12.7 483
(paprika, chilli). Crispy Strips Picant provin din produse congelate. din care grasimi saturate (g) 19] 71
Carbohidrati (g) 31.7 | 120.4
ALERGENI: Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate din cereale din care zaharuri (g) 04| 15
inclusiv ovéz. Poate contine urme de: arahide si produse derivate din arahide, Fibre (g) 25| 96
telind si produse derivate din teling, soia si produse derivate din soia, lapte si Proteine (g) 94| 358
produse lactate (inclusiv lactoza), oua si produse derivate, seminte de susan, Sare (g) 06| 23
mustar, alte nuci.
250g cartofi + 5 buc Mozzarella Sticks (apr 120g)
: 150g cartofi + 3 buc. Mozzarella Sticks (apr 70g)
: 3 buc. Mozzarella Sticks (apr 70g) T T
100G MENIU SNACK EXTRA
BRANZA mozzarella (48%), PESMET (30%) [féin& de GRAU, amidon de GRAU, Valoare Energetica (k] 1199 | a435| 2633 979
Drojdie, Sare, uleiuri vegetale (Floarea soarelui si Rapitd), patrunjel, dextroza], Apa, Valoare Energetica (keal) | 286 1.060| 629|235
Panada (6%) [faina de GRAU, amidon modificat, faina de porumb, Sare, CASEINAT Grasimi (g) 132 489 200 131
de Sodiu, Ulei de floarea soarelui, Agenti de crestere (E450, E500)], Ulei de floarea din care grasimisaturate (g) | 3.5| 13.1 77 55
soarelui, Amidon, Stabilizator: E461. Mozzarella Sticks provin din produse Carbohidrati (g 29| 215 726 158
Congelate. din care zaharuri (g) 0.8 3.1 1.8 11
Fibre (g) 2.9 10.6 6.3 1.5
ALERGENI: Gluten si cereale care contin gluten, lapte si produse derivate Proteine (g) 741 274 162 96
Sare (g) 0.7 2.4 1.4 1.3

(inclusiv lactoza).
Pot contine urme de: arahide si produse derivate, ovaz si derivate, oua si derivate,
telina si derivate, soia si derivate, seminte de susan, mustar, porumb, alte nuci.
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@ ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

: 250g cartofi + 7 buc Nuggets cu branza (apr 133g)
: 1509 cartofi + 4 buc. Nuggets cu branza (apr 76g)
3 buc. Nuggets cu brénza (apr 579)

BRANZA topité (31%) (BRANZA, Apa, unt, proteina din LAPTE, emulsificator: E331, 1006 | mewu | suack | exmma
ZER praf, Sare, Colorantj: E160a, E160c, amidon), Tnvelis crocant (faina de GRAU, xa:“fe E“ergetica “;” | 1,137 | 4354| 2,567| 684
amidon din GRAU, Sare, Agenti de crestere (E450, E500, E503), ZER praf, R I e e
Stabilizator: E464, Colorant: E160c, drojdie, ulei de floarea soarelui), apa, ulei de g -
) - X in care grasimi saturate (g) 2.6 10.0 5.8 2.7
floarea soarelui, ardei verde (10%), Ardei Jalapeno (4%). e s e el 3
Nuggets cu branza cu ardei iute provin din produse congelate. Carbohidratle) . ol ool Taal o
ALERGENI: Gluten si cereale care contin gluten, lapte si produse derivate o T
(inclusiv lactoza). Pot contine urme de: arahide si produse derivate, ovaz i Sare (g) 10| 38 22| 16
derivate, oud si derivate, telind si derivate, soia si derivate, seminte de susan,
mustar, porumb, alte nuci.
: 250g cartofi + 8 buc Nuggets de pui (apr 170g) B I I
150g cartofi + 5 buc. Nuggets de pui (apr 100g) Valoare Energetica (kj) 1,001 | 4,583| 2,729| 859
4 buc. Nuggets de pu| (apr 809) Valoare Energetica (kcal) 260 | 1,093 651 205
. Grasimi (g) 10.8 45.2 26.9 8.8
Piept de pui (60%), pane [faina de GRAU (GLUTEN), sare, drojdie, condimente, dincaregrasimisaturate ()| 16| 66| 40| 14
apa, maltodextrind, GLUTEN din GRAU, praf de OU, ulei vegetal de floarea S — woal sl e s
soarelui], ulei de floarea soarelui, apa, lizina, sare. s ® S 12| oe
Nuggets de pui provin din produse congelate. Fibre (g) 24| 102 61 1.0
Proteine (g) 9.2 38.5 22.8 13.0
ALERGENI: Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate din cereale 2o g} 93] 13/ 08] 05
inclusiv ovaz, oud si produse derivate. Pot contine urme de: arahide si produse
derivate din arahide, telina si produse derivate din telina, soia si produse derivate
din soia, lapte si produse lactate (inclusiv lactoza), seminte de susan, mustar, alte
nuci in afara de arahide.
250g cartofi + 6 buc Nuggets vegan (apr 110g) 1006 | me | swack | exoma
: 1509 cartofi + 4 buc. Nuggets vegan (apr 70g) Valoare Energetica (k] 1125| a0s0| 2477| sss
. 3 bUC. NUggetS Vegan (apr 529) Valoare Energetica (kcal) 269 967 591 141
Produs vegetal pe baza de soia (58%) [apa, concentrat de proteina din SOIA), fulgi Grasimi(e) 17| 422] 259| 72
de porumb (porumb, zahdr), uleiuri vegetale (rapit, floarea soarelui), faina i;;zfldg::l'{"; swrate(g), 16| 56 34 09
(porumb, orez), fibre de OVAZ, amidon de porumb modificat, arome naturale, agent e (® 35:2 “f:; 721 15:;
de ingrosare (metil celuloza), pudra de otet [otet de alcool, regulator de aciditate Fibre (g) 38| 138 85| 27
(hidroxid de sodiu)], sare, amidon de porumb, izolat proteic din SOIA, acidifiant (acid Proteine (g) 65| 235| 146] 57
citric), fier, vitamina B12. Sare (g) 07] 24 15] 10

Nuggets vegan provin din produse congelate.

ALERGENI: Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate din cereale
inclusiv ovaz, soia si produse derivate din soia, porumb si produse derivate. Poate
s& contind urme de: arahide si produse derivate din arahide, telina si produse
derivate din telind, seminte de susan, mustar, alte nuci.
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PRETURI, GRAMAJE, INGREDIENTE, VALORI NUTRITIONALE,
ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

250qg cartofi + 8 buc Pernite cu branza (apr 140g)

PER

PER

PER

PER

100G MENIU SNACK EXTRA
: 150g cartof_l +5 buci. Pgrnlte cu branza (apr 90g) Valoare Energetica (ki) v2a| agsi| 3000 1047
-4 buc. Pernite cu branza (apr 70g) Valoare Energetica (kcal) 297 | 1,160 718| 251
Faina de GRAU, Apa, BRANZA Gouda (23%), Uleiuri vegetale (palmier, rapita), eresmifel el I e
Sare, Sirop de glucoza, Zahar, Amidon, UNT, Amidon modificat, Stabilizator: E466, din caregrasimisaturate (g)) 4.3 168| 106| 65
Dextroza, Acid: E330, Saruri de emulsificare: E452, Zahar brun [zahar brun Carbohidrati(g) 336| 1309 803 206
e A . . . din care zaharuri (g) 0.9 3.7 2.3 13
ﬁcolorant E150c)], p_ro_telna din QRAU si gluten,_ Emulsifiant: E471, Agent de Fbre (@) ST 107 e
ingrosare: E461, Drojdie, Coloranti: E100, E160b si E160c. Proteine (g) 60| 235| 146| 62
Pernitele cu branza provin din produse congelate. sare (g) 08| 32 21 15
ALERGENI:
Gluten si cereale care contin gluten, lapte si produse derivate (inclusiv lactoza).
Pot contine urme de: arahide si produse derivate, ovaz i derivate, oua si derivate,
telina si derivate, soia si derivate, seminte de susan, mustar, porumb, alte nuci.
: 250g cartofi + apr. 130g Carnaciori picantj PER | PER PER PER
. ArnAniar ni : 100G MENIU SNACK EXTRA
150g Cart0f| +vapr'_80.g Ca.rnaC|0r| p|Cant| Valoare Energetica (kj) 1,272 | 4,834 2,932 | 1,278
- apr. 80g Carnaciori picantj Valoare Energetica (kcal) 305| 1,159| 703| 309
v oy . e v . . Grasimi (g) 18.2 69.1 42.1 26.2
Carne de porc, slanind, condimente, aditivi (apa, sare, condimente, zaharuri, dras'm' .
e . . . o . i imi saturat 53 20.0 12.3 10.0
stabilizator: polifosfat de sodiu, extracte de condimente, antioxidant: erisorbat de in care grasimi ssturate (&)
sodiu, potentiator de gust: glutamat monosodic, arome, conservant: nitrit de sodiu), Corbonidratte) o 0l Bt Bl B
membrana comestibild (mate oaie 22+). Fibre (@) 24l 93| se&l os
Proteine (g) 10.3 39.2 24.0 17.4
ALERGENI: are
- S . . . (8) 12 46 2.8 2.7
Pot contine urme de: arahide si produse derivate din arahide, gluten, cereale care
contin gluten si produse derivate din cereale inclusiv ovaz, telina si produse derivate
din telina, soia si produse derivate din soia, lapte si produse lactate (inclusiv
lactoza), oud si produse derivate, seminte de susan, mustar, alte nuci in afara de
arahide.
PER PER PER PER
250g cartofi + 16 buc Pops de pui (apr 120g) — 1006 | MENIU | SNACK | EXTRA
150 CartOﬁ + 10 bUC POpS de pUI (apr 759) Valoare Energetica (kj) 1,138 | 4,210 2,562 726
g N ) Valoare Energetica (kcal) 272 1,006 612 174
8 buc. Pops de pui (apr 60g) Grasimi (g) 125| 464| 284| 100
Piept de pui (53%), pane [faina de GRAU (GLUTEN), sare, piper, boia de ardei din care grasimi sawrate (g)) 18| 66] 41| 14
o . . o e . . Carbohidrati (g) 304 | 1126 68.1 11.4
dulce, apa], ulei de floarea-soarelui, apa, corector de aciditate (citrat de sodiu), din care zaharur (g) 06l 21| 13| os
dextroza, maltodextrind, zahar, antioxidant (ascorbat de sodiu), sare, protein Fibre (g) 26| 97 59| 08
vegetala hidroizolatd, aroma. Pops de pui provin din produse congelate. Proteine (g) 80| 295| 182| 92
Sare (g) 1.0 3.8 2.3 1.8

ALERGENI:

Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate din cereale inclusiv ovaz,
telina si produse derivate din telind. Poate contine urme de: arahide si produse
derivate din arahide, lapte si produse lactate (inclusiv lactoza), soia si produse
derivate din soia, oua si produse derivate, seminte de susan, mustar, alte nuci.
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ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

Meniu de incercare format din: PER 100G| PER MENIU
250qg cartofi proaspeti prajiti pe loc + Valoare Energetica (kj) 1,858 4,926
+4 POPS de pui Valoare Energetica (kcal) 445 1,179
+ 2 Mozza Sticks Grasimi
+ 2 Pernite cu branza rasimi (g) 230 610
+ apr 40gr picantei din care grasimi saturate (g) 6.2 16.3
Detaliile legate de fiecare produs in parte (din componenta acestui meniu) pot fi Carbohidrati (g) 44.6 118.2
consultate mai sus) din care zaharuri (g) 1.1 2.9
Acest meniu are 2 sosuri incluse, la alegerea consumatorului Fibre (g) 4.0 10.5
Proteine (g) 12.7 33.7
Sare (g) 1.5 4.1
: 250g cartofi + apr. 110g telemea cuburi + cepsoara uscata + 2 SOSURI la
alegere (2X40m|) PER | PER PER PER
150g cartofi + apr. 60g telemea cuburi + cepsoara uscata + 2 SOSURI la 1006 | MENIU | SNACK | ExTRA
a|egere (2X20m|) Valoare Energetica (kj) 1,113 | 4,006 | 2,336 681
+ apr. 609 telemea CUbUri Valoare Energetica (kcal) 266 959 559 164
Grasimi (g) 14.0 50.4 28.9 13.0
. o . . . di imi saturat 5.7 204 11.3 9.1
Telemea cuburi: LAPTE de vacé, sare, cheag microbian, culture lactice. i care grasimi ssturate (g
Carbohidrati (g) 25.2 90.7 54.4 0.5
din care zaharuri (g) 0.6 2.2 1.2 0.5
ALERGENI MENIU: Fibre (g) 22| 80 48| -
Lapte si produse derivate, inclusive lactoza. Proteine (g] 87 315 178 112
Poate contine urme de: gluten, cereale care contin gluten si produse derivate are (g 09] 24l 18] 17
inclusiv ovaz, arahide si produse derivate, soia si produse derivate, porumb, teling
si produse derivate, seminte de susan, mustar.
Descrierile de mai sus si valorile nutritionale nu includ sosurile. Pentru detalii cu
privire la sosurile alese, se poate consulta sectiunea de sosuri din acest document.
2509 cartofi + apr. 60g Bacon + cepsoara uscata + 2 SOSURI la alegere B Sl I
(2x40ml) Valoare Energetica (ki) 1,257 | 3,897| 2,224] 570
150g cartofi + apr. 30g Bacon + cepsoara uscata + 2 SOSURI la alegere Valoare Energetica (kcal) 301| 932| 532| 137
(2X20m|) Grasimi (g) 15.3 475 26.4 10.5
+ apr 309 Bacon din care grasimi saturate (g) 4.1 12.8 6.8 4.5
’ Carbohidrati (g) 29.0 90.1 54.0 0.2
R . din care zaharuri (g) 0.5 1.5 0.9 0.2
Bacon fulgi gatit si afumat: carne de porc, sare, arome naturale, regulator de Fibre (g) 26| 80| 48| -
aciditate (E326), conservantj (E250, E261), antioxidant (E301), fum Proteine (g) 03| 320 171| 105
Sare (g) 0.8 2.3 1.2 1.1

ALERGENI MENIU:

Poate contine urme de: gluten, cereale care contin gluten si produse derivate
inclusiv ovaz, arahide si produse derivate, soia si produse derivate, porumb, telind
si produse derivate, seminte de susan, mustar.

Descrierile de mai sus si valorile nutritionale nu includ sosurile. Pentru detalii cu
privire la sosurile alese, se poate consulta sectiunea de sosuri din acest document.




> PRETURI, GRAMAJE, INGREDIENTE, VALORI NUTRITIONALE,
ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE

%

o

v

Of1s

3

WAV
*
€Ry

DESERTURI - BRIOSE

PRODUSE, INGREDIENTE, FORMATE, ALERGENI

VALORI NUTRITIONALE

Zahr, ulei vegetal (rapitd), faina din GRAU, apa, cacao 4.5%, buciti de

. . . , . A PER 100 GR
ciocolata 4.5% [zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulsifiant ( lecitina din Valoare Energetica (kj) 1,808
ulei de floarea soarelui), aroma], OU pudra, agenti de crestere ( E450, E500), Valoare Energetica (kcal) 433
amidon din GRAU, aroma (vanilie), sare, amidon din porumb, agent de tratare Grasimi (g) 25
a fainii (E300) din I;:a;edgras'\(m)i saturate (g) 2.7

P : 3 in A Carbohidrati (g 45
Briosele cu ciocolata provin din produse congelate. din care zahareri () i
Fibre (g) 1.3
ALERGENI: Proteine (g) 4.9
Gluten si cereale care contin gluten, oua si derivate, soia si derivate, porumb. sare (g) 0.7
Pot contine urme de lapte (inclusiv lactoza), fructe cu coaja, nuci, altele decat
arahidele.
Zahar, faina din GRAU, ulei de rapita, apa, afine 8%, porumb si amidon din
GRAU, OU pudra, agenti de crestere (E450, E500), aromatizant, sare, — PER 100 GR
e ’ oo Valoare Energetica (kj) 1,669
vaniling, agent de tratare a fainii (E300). v .
. . aloare Energetica (kcal) 399
Briogele cu afine provin din produse congelate. Grasimi (g) 2
din care grasimi saturate (g) 1.8
ALERGENI: Carbohidrati (g) 46
Gluten si cereale care contin gluten, oua si derivate, porumb. Pot contine urme din care zaharuri (g) 26
de lapte si produse lactate (inclusiv lactoza), fructe cu coaja, nuci, altele decat Fibre (g) 1.1
arahidele Proteine (g) 3.8
' Sare (g) 0.2
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SOSURI, 40ml  // GRANA PADANO RAZUIT, 20gr

VALORILE NUTRITIONALE sunt detaliate in tabelul de mai jos iar lista de ingrediente si alergeni se afla sub tabel

Valoare Valoare Grasimi din care Carbohid din care Protei
per 100g produs Energetica Energetica ri:;]lml grasimi art.ot ]I zaharuri | Fibre (g) rn{g]eme Sare (g)
(ki) (keal) saturate (g) | B (g
SOS KETCHUP 462 ! 109 - - 22 0 1 2.6

SOS JAMMIE 1,969 476

SOSMAMMOUTH | 1615 389, 300 23 280 140, 12 17! 14
SOS MAIONEZA 3,115 744 81.0 13.0 2.8 1.0 15 1.1
SOSMAIONEZAVEGANA| 2687 642\ 700 48 45 33,01 02 03
SOSDEUSTUROI | 1107 269 225 36 155 110, 01, 07 24
SOSDEPIPER | 1502 38| 369 24 114 27 14, 13} 23
sosPITTA | 2328, 65 580 160 81 22/ 22, 14 12
SOS SAMURAI 1,643 398 40.2 31 2.2 0.2 0.6 2.5
GRANA PADANO RAZUIT 1,654 398 29.0 18.0 - - - 33.0 1.5
SOS KETCHUP

Ap3, piure de rosii 32%, zahar,otet, amidon modificat din PORUMB, sare, verdeata si condimente, conservant (sorbat

de potasiu).
Alergeni: porumb

SOS CURRY KETCHUP

Ap3, zahar, pastd de tomate 9%, otet, amidon din PORUMB modificat, sare, verdeturi, condimente (seminte de
MUSTAR), conservant (sorbat de potasiu), arome.
Alergeni: mustar, porumb, coriandru, leguminoase.

SOS COCKTAIL

Ap3, ulei de rapita, zahar, pasta de tomate 7%, otet, amidon din PORUMB modificat, galbenus de OU, arome,
MUSTAR (ap3a, seminte de MUSTAR, otet, sare, condimente), sare, verdeturi si condimente, agent de ingrosare
(guma de guar, guma de xantan), conservant (sorbat de potasiu), acid citric, colorant (beta-caroten), antioxidant

(EDTA).

Alergeni: ou, mustar, porumb

SOS BARBECUE

Apa3, pasta de tomate (9.8%), glucoza (sirop de glucoza, zahar invertit), zahar, amidon modificat din porumb, otet,
sare, ulei de rapita, acidifiant (acid lactic), zahar ars, pudra de sfecla rosie, piper, conservanti (E202, E211), aroma de
fum, pudra de usturoi, aroma, agenti de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), indulcitori (E950, E951)
Alergeni: poate contine urme de: gluten, ou, soia, lapte Inclusiv lactoza), telina, mustar.




% PRETURI, GRAMAJE, INGREDIENTE, VALORI NUTRITIONALE,
‘%" ALERGENI pentru produsele CARTOFISSERIE
OF1s

3

BV
*
€Ry

Contine indulcitori E950 (acesulfame k) si E951 (aspartam, sursa de fenilalanina)

SOS CHEESY CRAZY

Ulei de rapitd, apa, dextroza, branza (LAPTE DE VACA, LACTOZA) (branzd, amidon din cartofi, acidifianti (E330,
E452), sare, colorant (beta-caroten)), ZER praf (LAPTE DE VACA, LACTOZA), pudra de branza ((LAPTE DE VACA,
LACTOZA), sare, otet, zahar, corector de aciditate (E575), acidifianti (acid lactic, acid citric), extract de drojdie,
conservanti (E202, E211), colorant (E160a), agenti de ingrosare (guma de guar, guma de xantan), aroma, colorant
(extract de ardei rosu), antioxidant (E385), condimente.

Alergeni: lapte si produse derivate (inclusiv lactozd). Poate contine urme de: gluten, ou, soia, telind, mustar

SOS HOT SHOT

Ulei de rapita, apd, sos sambal oelek (condimente, sare, acidifiant (acid acetic)), zahar, pasta de tomate, otet,
galbenus de OU, MUSTAR (SULFITI) (apd, condimente (MUSTAR), otet, sare, antioxidant (E224), acidifiant (acid
citric)), glucoza (sirop de glucoza, zahar invertit), pudra de usturoi, zahar din trestie de zahar, sare, sirop Liege (suc
concentrat de pere, suc concentrat de mere, suc concentrat de curmale, zahar), condimente, amidon modificat din
porumb, pudrd de ceapa, conservanti (E202, E211), fructoza, pudra de curry (MUSTAR) (condimente, sare, verdeturi,
curry (MUSTAR), ienupar, potentiator de aroma (E621), acidifiant (acid citric), morcov), agenti de ingrosare (guma
din seminte de roscove, guma de guar, guma de xantan), sirop de glucoza, antioxidant (E385), aroma, verdeturi,
usturoi, dextroza, extract de drojdie, acidifiant (acid citric), drojdie inactiva.

Alergeni: oua si produse derivate, mustar si produse pe baza de mustar, sulfiti (dioxid de sulf) Poate contine urme
de: gluten, soia, lapte (inclusiv lactoza), telina.

SOS JAMMIE

Ulei de rapita, apa, zahar, galbenus de OU, ceapa, glucoza (sirop de glucoza, zahar invertit), amidon (amidon tapioca
si din GRAU), sare, otet, MUSTAR (apd, seminte de MUSTAR, otet, sare, condimente), pudrd de tomate, pudrd de
curry (MUSTAR), acidifiant (acid lactic, acid citric), regulator de aciditate (E325), conservanti (E202, E211), colorant
(beta-caroten), condimente. Alergeni: oua si produse derivate, mustar si produse pe baza de mustar. Poate contine
urme de: gluten, soia, lapte (inclusiv lactoza), telina.

SOS MAMMOUTH

Ulei de rapita, apa, zahar, dextroza, pasta de tomate, MUSTAR (SULFITI) (apa, condimente (MUSTAR), otet, sare,
antioxidant (E224), acidifiant (acid citric)), ceapa, gilbenus de OU, otet, amidon de GRAU, sare, muraturi maruntite
(castraveciori, zahar, sare, otet, aroma, regulator de aciditate (E509)), pudra de ceap3, acidifiant (acid lactic), pudra
curry (MUSTAR), sos Worchester (ORZ, SOIA, GRAU) (ap4, sirop de glucoz3, otet, sare, zahr, sos de SOIA (ap4,
boabe de SOIA, GRAU, sare), aroma (ORZ), extracte (ceapd, usturoi), concentrat de Idmaie, condimente, ulei de
floarea soarelui), bullion (TELINA) (hidrolizat din boabe de SOIA, maltodextrini, aromd, caramel, amidon modificat
(E1422), extract de drojdie, zahar, condimente, verdeata), conservanti (E202, E211), condimente (extract de ardei),
agenti de Tngrosare (guma de guar, guma de xantan), seminte de TELINA, aromé natural3 de [dmaie, verdeturi,
cimbru.

Alergeni: gluten, cereale care contin gluten si produse derivate, oua si produse derivate, soia si produse derivate,
telina si produse derivate, mustar si produse pe baza de mustar, sulfiti (dioxid de sulf). Poate contine urme de:
lapte (inclusiv lactoza).

SOS DE MAIONEZA
Ulei vegetal de SOIA*, galbenus de OU, apa, MUSTAR (apa, seminte de MUSTAR, otet, sare, condimente), otet,
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zahar, sare, conservant (sorbat de potasiu), arome, agent de ingrosare (guma de xantan), colorant (beta-caroten),
antioxidant (EDTA). Alergeni: oua si produse derivate, mustar si produse pe bazd de mustar, soia.

SOS MAIONEZA VEGANA

Ulei de rapitd, apa, otet, zahar, amidon modificat din PORUMB, sare, aroma, agent de ingrosare (guma de guar),
conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (EDTA). Alergeni: porumb

SOS USTUROI

Ap3, ulei de soia, usturoi 15%, zahar, amidon modificat din porumb, otet, gilbenus de OU, sare, MUSTAR (apa,
seminte de MUSTAR, otet, sare, condimente), acidifiant (acid citric),

conservanti (sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), agenti de ingrosare (guma de guar, guma xantan), arome,
patrunjel, antioxidant (EDTA). Alergeni: oua si produse derivate, mustar si produse pe bazd de mustar, soia.

SOS DE PIPER

Ulei de rapit3, apd, amidon (amidon din tapioca si din GRAU), gélbenus de OU (galbenus de OU, sare), otet, sos
worchester (ORZ, SOIA, GRAU) (ap3, sirop de glucozd, otet, sare, zahdr, sos de SOIA (ap&, boabe de SOIA, GRAU,
sare), aroma (ORZ), extracte (ceapd, usturoi), concentrat de lamaie, condimente, ulei de floarea soarelui), zahar,
MUSTAR (SULFITI) (ap3, condimente (MUSTAR), otet, sare, antioxidant (E224), acidifiant (acid citric), sare,
condimente (MUSTAR) (extract de piper), acidifiant (acid lactic, acid citric), pudrd de ceap4, piper, bulion (TELINA)
(hidrolizat din boabe de SOIA, maltodextrind, aroma, caramel, amidon modificat (E1422), extract din drojdie, zahar,
condimente, verdeata), verdeata, conservanti (E202, E211), MUSTAR, agenti de ingrosare (E412, E415), regulator
de aciditate (E575), aroma, antioxidanti (E300, E385).

Alergeni: Gluten, cereale care contin gluten si produse derivate, ou si produse derivate, soia si derivate din soia,
telina si produse pe baza de telind, mustar si produse care contin mustar, sulfiti (dioxid de sulf). Poate contine
urme de lapte, produse derivate din lapte, inclusiv lactoza.

SOS PITTA

Ulei de rapita, apa, galbenus de OU, otet, zahar, 1.6% usturoi granulat, sare, amidon modificat din porumb, acidifiant
(acid lactic), sos sambal oelek (ardei iute, sare, acidifiant (acid acetic), conservant (E202)), conservanti (E202, E211),
0.2% pudra de usturoi, arpagic, agenti de ingrosare (E415, E412), regulator de aciditate (E575), antioxidant (E385),
condimente (extract de ardei)

Alergeni: oua si produse derivate. Poate contine urme de gluten, soia, lapte (inclusive lactoza), telind, mustar.

SOS SAMURAI

Ap4, ulei de rapitd, amidon (din GRAU si tapioca), gilbenus de OU (gélbenus de OU, sare), sare, otet, glucozd, zahdr,
condimente (ardei iute, extract de piper), sos sambal oelek (condimente (ardei iute), sare, acidifiant (acid acetic)),
acidifiant (acid lactic), conservanti (E202, E211), colorant (extract de paprika), agenti de ingrosare (E412, E415),
antioxidant (E385)

Alergeni: oua si produse derivate. Poate contine urme de gluten, soia, lapte (inclusive lactoza), telind, mustar.

GRANA PADANO RAZUIT
LAPTE de vaca crud, sare, cheag vegetal, conservant: lizozim din OU.
Alergeni: lapte (inclusiv lactoza), ou.




